
 

 
COMUNE DI FONTANIVA 

Provincia di Padova 
 

 
 

COPIA 
_________ 

 
REGISTRO GENERALE N. 119 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE GESTIONE FINAN. - RISORS E UMANE E 
SERV. PERSONA 

 
N. 66 DEL 07-05-2018 

 
Ufficio: RAGIONERIA, COMMERCIO, TRIBUTI, ECONOMATO,  PERSONALE 

 
 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPE RTURA DI 1 
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D1 O D 3 A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO. APPROVAZIONE VERBALE D I 
SELEZIONE E NOMINA VINCITORE. 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 
VISTA la: 

- DGC n. 5 del 26.01.2017 avente per oggetto “Programma triennale del 
fabbisogno di personale – anni 2016 – 2018 e piano annuale delle assunzioni 
anno 2016”; 
 

- DGC n. 74 del 14.11.2017 avente per oggetto “definizione struttura 
amministrativa del comune di Fontaniva”; 
 

-  DGC n. 91 del 07.12.2017  con la quale è stata approvato il programma 
triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2018/2020; 
 

- DGC n. 18 del 10.03.2018  con la quale è stata modificato il programma 
triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2018/2020 
 

- DCG n. 22 del 10.03.2018 con la quale  è stata autorizzata la pubblicazione di 
un bando di mobilità per un istruttore Direttivo Contabile-amministrativo cat. D1 
o D3, 
 

Vista la propria precedente Determinazione n. 70 in data 17/03/2018, con la 
quale si procedeva all’indizione della procedura in oggetto e si approvavano altresì 
l’avviso e lo schema di domanda relativi alla selezione per il passaggio diretto di 



Determinazione GESTIONE FINAN. - RISORSE UMANE E SERV. PERSONA n.66 del 07-05-2018 COMUNE DI FONTANIVA 
 

Pag. 2 

personale da altra amministrazione (mobilità esterna o trasferimento per mobilità 
volontaria) a n. 01 posto di categoria “D1 o D3” profilo professionale di Istruttore 
Direttivo contabile a tempo pieno e indeterminato da destinare all’Area Gestione 
Finanziara, Risorse Umane e Servizi alla Persona  di questo Ente; 
 

Visto l’avviso di selezione Prot. n. 3169 del 20/03/2018, pubblicato in data 
20/03/2018 e con scadenza per la presentazione delle domande il 20/04/2018; 

 
Richiamata la determinazione n. 117 del 27/4/2018 con la quale è stata 

nominata la commissione per la selezione dei candidati alla mobilità esterna di cui al 
bando sopra richiamato 
 

Atteso che nei termini assegnati sono pervenute due domande di 
partecipazione e che tale domande risultano complete; 

 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 
Considerato che la commissione di valutazione e selezione, che è stata 

convocata in data 3 maggio 2018, di cui al verbale redatto ed allegato sub A) alla 
presente determinazione, ha proceduto al colloquio con i candidati convocati come 
risulta dagli atti presso l’ufficio personale e successivamente in seduta riservata alla 
loro valutazione ed alla definizione della graduatoria finale;  

Visto il verbale conclusivo della procedura in data 03.05.2018; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 ed il D. Lgs. 165/2001;  
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  
 

D E T E R M I N A  
 
per i motivi suesposti e che qui si intendono integralmente richiamati:  
1) DI PRENDERE ATTO del verbale della Commissione di valutazione e selezione 

del 03.05.2018, allegato sub A), unito alla presente determinazione quale parte 
integrante e sostanziale;  
 

2) DI DARE ATTO che, come da allegato verbale conclusivo di cui al punto 1, i 
candidati sottoelencati hanno conseguito i seguenti punteggi, nell’ambito della 
procedura di valutazione e selezione; 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

(CURRICULUM + 

COLLOQUIO) 

Osti Michelangelo 35 

Pertile Luisa Lorena 32 

 
 

3) Di nominare pertanto vincitore della procedura di mobilità il sig. Osti Michelangelo 
in quanto migliore classificato; 



Determinazione GESTIONE FINAN. - RISORSE UMANE E SERV. PERSONA n.66 del 07-05-2018 COMUNE DI FONTANIVA 
 

Pag. 3 

4) Di procedere con la richiesta di nulla osta al Comune di Castelmassa (RO), ente 
del quale il candidato Osti Michelangelo  è attualmente dipendente. 

 
IL RESPONSABILE AREA II^ 

Dr. Fulvio Daminato 
 
 
 
 
  
  
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Imp. N. _______ 
 
Lì  07-05-2018  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Daminato Fulvio 
 
___________________________________________________________________________ 

 
Reg. Pubbl.  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal               al            
 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to Almaviva Carla 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Lì 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Bosco Roberto 
 


